广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022〕 678号

关于广州附庸流商贸有限公司

等 100家企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2022〕 69号 ),撤销广州附庸流商贸有限公司等

100家企业的注册登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记管

理条例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 100家企业营业

执照作废 (见附件 )。

广州
L=i

月

0
乙

∠
.

→
'

一̀
丶

一

k
"
连

附件 :

撤销企业清单

序 号 公司名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

广州附庸流商贸有限公司 914`10101MA9Y6PYG2G 撤销2021年 11月 18日 注册登记

广州江禾服装有限公司 91140101MA9V6K1P26 撤销2021年 11月 16日 注册登记

广州悦丽化妆品有限公司 91440101MA9Y6CFUll 撤销2021年 11月 15日 注册登记

广州宏能家电有限公司 911'10101MA9Y6CC23C 撤销2021年 11月 15日 注册登记

广州迪利化妆品有限公司 91440101MA9Y60F02L 撤销2021年 11月 6日 注册登记

广州凌治电子科技有限公司 91140101MA9Y5H9612 撤销2()21何】10月 29日 注册了受讠己

广州虞基贸易有限公司 91'140101MA9Y59YP7A 撤销2021年 10月 26日 注册夸记

撤销2021年 10月 25日 注册登记广州网戒贸易有限公司 91440101MA9Y58UUXA

撤销2021年 9月 29日 注册登记广州茂荣建材商行 91440101MA9Y44699X

10 撤销2021年 9月 26日 注册夸 9己广州艺飞贸易有限责任公司 91440101MA9Y3XAT1A

ll 撤销2021年 9月 26日 注册登记广州雯军贸易有限责任公司 91440101MA9Y3UWT38

12 广州季曹商贸有限公司 91410101MA9Y3RBDOJ 撤销2021年 9月 23日 注册登记

13 广州捷岩电子科技有限公司 91440101MA9Y3MKM84 撤销2021年 9月 21凵 注册登记

11 广州贤铭服装有限公司 91440101MA9Y3MBT8tl 撤销2021年 9月 20日 注册登记

15 广州诺布贸易有限公司 914`101011MA9Y3C0700 撤销2021年 9月 11日 注册登记

16 广州伟铖电子科技有限公司 91440101MA9Y32UJ2J 撤销2021年 9月 8日 注册登记

17 广州历云装修有限公司 914401011Ⅵ A9Y301901 撤销2021年 9月 7日 注册登记

18 广州临楚贸易有限公司 914401011Ⅵ A9Y2HMHOX 撤销2021年 8月 30日 注册登记

19 广州念她贸易有限公司 91410101MA9Y2B9B2B 撤销2021年 8月 26日 注册登记

20 广州远足贸易有限公司 91440101MA9Y2B9F5L| 撤销2021年 8月 26日 注册登记

21 广州迎顺商贸有限公司 91440101MA9YlKCW23 撤销2021年 8川 16日 注册登id

22 广州尚卓商贸有限公司 914401011呸 A9YlLNC4W 撤销2021年 8月 16日 注册登记

23 广州树犹贸易有限公司 撤销2021年 8月 8日 注册登记

24 广州酒曲贸易有限公司 91440101MA9Y13D35L' 撤销2021年 8月 8日 注册登记

25 广州利瑜贸易有限公司 91440101MA9Y12WU亻 8 撤销2021年 8∫ 17日 注册登记

26 广州贝勇贸易有限公 uJ 91440101MA9Y12WP31 撤销2021年 8月 7日 注册登记

27 广州胜勋贸易有限公司 91`1401o1MA9Y12WC72 撤销2021年 8月 7日 注册登记

28 广州余香贸易有限公司 91亻 40101MA9Y12WE3P 撤销2021年 8月 7日 注册登id

29 广州近君贸易有限公司 911401o11MA9Y12WF1`I 撤销2021年 8月 7日 注册登记
30 广州唯炎贸易有限公司 91440101|MA9Y12WH8A 撤销2021年 8月 7日 注册登记
31 广州杭翔贸易有限公司 914401o1iMA9Y12W92F 撤销2021年 8月 7日 注册登记
32 广州伦伊贸易有限公司 91440101MA9Y12WRXK 撤销2021年 8月 7日 注册登记
33 广州偏妒贸易有限公口J 91'14o1o1MA9Y12WT6D 撤销2021年 8月 7日 注册登记
34 广州瘾调贸易有限公司 914'1o1o1iMA9Y12WWOw

撤销2021年 8月 7日 注册登记
35 广州禁足贸易有限公司 914'1o1o11MA9Y12wN7C

撤销2o21年 8月 7日 注册登记
36 广州悯喃贸易有限公司 911'1o1o11wA9Yl 13X1LI

撤销2021年 8月 6日 注册登记

914亻 0101|MA9Y13D27R

|刑 件 :

撤销企业清单

序号 公司名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

914'10101MA9Y113K5X广州博冯贸易有限公司 撤销2021年 8月 6日 注册登记

∶;8 广州伊琛贸易有限公司 914众0101MA9Y10WG4E 撤销2021年 8月 6日 注册登记

广州隔忧贸易有限公司 91440101MA9Y10WH29I;9 撤销2021年 8月 6日 注册登记

914101011吐 A,9Y10WR4P10 广州逸唯贸易有限公司 撤销2021年 8月 6日 注册登记

91410101MA9Y118B3tlll 广州厌孤贸易有限公司 撤销2021年 8月 6日 注册登记

广州扉心贸易有限公司 91440101|MA9Y10TR5F12 撤销2021年 8月 6日 注册登记

13 广州歌淋贸易有限公司 914401011MA9Y10YH5X 撤销2021年 8月 6日 注册登记

ll 广州晗阳贸易有限公司 911‘0101MA9Y10YM65 撤销2021年 8月 6日 注册登记

91440101MA9Y112R6H15 广州设雷贸易有限公司 撤销2021年 8月 6日 注册登记

914401011MA9YllQ67X16 广州却是贸易有限公司 撤销2021年 8月 6日 注册登记

广州伦立贸易有限公司 91440101MA9Yl12B5017 撤销2021年 8月 6日 注册登记

18 广州零东贸易有限公司 91410101MA9Y12523Q 撤销2021年 8月 6日 注册登记

19 广州兆楚贸易有限公司 914‘ 01011MA9Y12531K 撤销2021年 8月 6日 注册登记

914101011Ⅵ A9Y12507350 广州诡诈贸易有限公司 撤销2021年 8月 6日 注册登记

91440101MA9Y10YX6D51 广州刃白贸易有限公司 撤销2021年 8月 6日 注册登记

91410101MA9Y11029P 撤销2021年 8月 6日 注册登记52 广州怪癖贸易有限公司

91440101iMA9YOXLJ3R 撤销2021年 8月 5日 注册登记51; 广州慌屿贸易有限公司

91140101MA9YOYUFOC 撤销2021年 8月 5日 注册登记51 广州近雯贸易有限公司

91'110101MA9YOYU67Q 撤销2021年 8月 5日 注册登记55 广州虚瞳贸易有限公司

91440101M-A9YOUBl'8R 撤销2021年 8月 4日 注册登记广州肆忌贸易有限公司36

914`10101MA9YOUWY8L 撤销2021午 8月 4日 注册登记57 广州病房贸易有限公司

撤销2021年 8月 亻日注册登记91440101MA9YOWW05K58 广州弃殇贸易有限公司

撤销2021年 7月 28日 注册登记91亻101011MA9YOGL793广州汇毅科技有限公司59

撤销2021年 7月 28日 注册登记914'10101MA9YOGEQXG广州杜子贸易有限公司60

撤销2021年 7月 11日 注册登记914`10101MA9XY9396E广州博简投资咨询有限公司61

撤销2021年 7月 7日 注册登记91410101|MA9XY2D159广州向泓商贸有限公司62

撤销2021年 6月 27日 注册登记91440101MA9XXAB19C
63 广州潭镇贸易有限公司

撤销2021年 6月 22日 注册登记914'10101|MA9XX09439广州慎胤商贸有限公司61

撤销2021年 6月 18日 注册登记
91‘ 40101MA9XWPW698广州鸿顺h金店

6弓

撤销2021年 6月 18日 注册登记
914′10101|MA9XWNRK6`1

广州翠盛贸易有限公司66

撤销2021年 6月 16日 注册登记91440101MA9XWI12W90广州谷蹑商贸中心
67

撤销2021年 5月 29日 注册登记
91440101MA9XUB8A.XA

广州年山华商贸有限公司
68

撤销2021年 1月 22日 注册登记
914′10101MA9XQGMN79

广州周晟贸易有限公司
69

撤销2021年 4月 17日 注册登记
914'10101|MA9XPUMCXT

广州顺宇方贸易有限公司
70

撤销2021年亻月15日 注册登记
91440101|MA9XPM5E6F

广州辉明明贸易有限公司
71

撤销2021午 4月 15日 注册登记
911`10101|MA9XPL7P6W

广州俊锡贸易有限公司
72

{37

附件 :

撤销企业清单

序 号 公司名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

73 广州烟呼呼电子科技有限公司 91440101MA9XPHDB96 撤销2021年 1川 ⒈1日 注册夸 i己

撤销2021年 '1月 1`11】 注册登记74 广州忠颖贸易有限公司 91110101MA9XPHH012

75 广州嘉 ·艺电子科技有限公司 914亻0101MA9XPI;YN17 撤销2021年 1丿l1311注 册夸记

76 广州宋锌贸易有限公司 914'10101MA9XPEQTOJ 撤销2021年 1丿113日 注册登记

77 广州工丽嘉电子科技有限公司 91440101MA9XPAAQ3D 撤销2021年4f112日 注册登记

撤销2021年 1丿 1 11 Fl注 册登 i己78 广州柯淞电子商务有限责任公司 914401011MA9XP67HXQ

撤销2021年 4月 11日 注册登记79 广州天河区寒汗商贸部 91440101MA9XP5WM7Q

80 撤销2021午 1月 8日 注册登记广州天河区份与商贸有限公司 91440101MA9XNWK89W

81 撤销2021年 1丿 ]8日 注册登记广州天河区沙毅电商有限公司 91440101MA9XNX252T

82 广州天河区间段商贸有限公司 91亻亻0101|MA9XNYOF17 撤销2021年 1月 8日 注册登记

83 广州天河区问图商贸有限公司 91'1101011MA9XNXW53H 撤销2021年 /1月 8日 注册登记

81 广州天河区而水商贸有限公司 91440101MA9XNXE167 撤销2021年 `1f18日 注册登记

85 广州赫轩电子商务有限责任公司 91410101|MA9XNPUG9E 撤销2021年 1川 611注册今记

86 广州苏南旭商贸有限公司 91140101MA9XMRGCXl' 撤销2021年 3月 27日 注册登记

87 广州禾东程贸易有限公司 91440101MA9XMI'9K15 撤销2021年 3月 25日 注册登记

88 广州娜韦斯贸易有限公司 91440101MA9XMA131Y 撤销2021年 3月 23 Fl注 册登记

89 广州子瑞电子商务有限责任公司 914'10101MA9XM亻 W838 撤销2021年 3月 22 Li注 册登记

90 广州达文秀商贸有限公司 91440101MA9XMITC9X 撤销2021年 3∫ ]19 rl注 册登记

91 广州聚合商贸有限公司 91410101|MA9Ⅹ K7212G 撤销2021年 3月 18日 注册登记

92 广州轩新贸易有限公司 91440101MA9X7B5R1G
撤销2021年 3月 16日 注册登记、

撤销2021年 l1月 1 El变 更登记

93 广州风玲贸易有限公司 91110101|MA9X26XG1B 撤销2021年 3丿 115日 注册登记

94 广州午
′
J婷商贸有限公司 91'1‘ 0101MA9WP2370E 撤销2021年 3月 14日 注册登记

95 广州户只贸易有限公司 91亻401011MA9WP22W9A 撤销2021年 3月 14日 注册登记

96 广州月宇商贸有限公司 911`10101MA9WPlL13T 撤销2021年 3月 13 Ll注 册登记

97 广州乐蓉蓉贸易有限公司 91440101MA9WNY721M 撤销2021年 3月 12日 注册登记

98 东呈科技 (广州)有限公司 914401011MA9W5GL23W |敌轩12021fF3丿 1 2 Ll注 川l繁 ;己

99 广州蜜钥贸易商行 91'140101MA9W亻 NE306 撤销2021年 1丿129日 注册登记

100 广州滥|【 贸易商行 914401o1|MA9W'1、 FlP7R 撤销2021年 1月 27 Fl注 册登记